
Uchwała Nr XLVI/285/06
Rady Miasta Przeworska

z dnia  24 maja 2006r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Przeworska 
w przedmiocie zmiany granic Miasta.

na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1, 5a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.)

Rada Miasta Przeworska
 uchwala, co następuje:

§ 1

Ograniczyć konsultacje  do mieszkańców Osiedla  Nr 8 Miasta Przeworska.   

§ 2

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Osiedla Nr 8 Miasta Przeworska
w sprawie  zmiany  granic,  przez  włączenie  do  Miasta  Przeworska  (Osiedla  Nr  8)  części 
obszaru Gminy Wiejskiej Przeworsk (sołectwa Rozbórz,) określonego na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za 
zmianą granic Miasta Przeworska, polegającą na włączeniu do Miasta Przeworska (Osiedla 
Nr 8)  części sołectwa Rozbórz  Gminy Wiejskiej Przeworsk”. 

§ 3

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale zamieszkałe na terenie Osiedla
Nr 8, które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat.

§ 4

Konsultacje  przeprowadza  się  na  zebraniu  mieszkańców   Osiedla  Nr  8  i  poprzez 
przeprowadzenie  ankiety  wśród mieszkańców Osiedla  Nr  8  w terminie  do  jednego miesiąca  od 
wejścia w życie uchwały.

§ 5

W czasie  zebrania  mieszkańcy  Osiedla  Nr  8  winni  zostać  wyczerpująco  poinformowani
o zmianie granic  będącej przedmiotem konsultacji, a następnie po dyskusji, w ramach której winni 
uzyskać wszelkie wyjaśnienia, mogą wyrazić swoją opinię.

§ 6

Wyrażenie  opinii  na  zebraniu  oraz  poprzez  ankietę  polegać  będzie  na  złożeniu 
własnoręcznego podpisu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”, 
na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały.



§ 7

Termin,  miejsce  przeprowadzenia  konsultacji,  skład  osobowy  komisji  do  spraw 
przeprowadzenia konsultacji,  wzór protokołu zawierającego wyniki  przeprowadzonych konsultacji 
oraz sposób przeprowadzenia ankiety wśród mieszkańców Osiedla Nr 8  określi Burmistrz Miasta 
Przeworska. 

§ 8
1. Zebrania w celu przeprowadzenia konsultacji zwołuje Burmistrz Miasta Przeworska.
2. Ogłoszenie o zebraniu winno być dokonane co najmniej na 7 dni przed terminem zebrania 

poprzez  umieszczenie  informacji  w  tym  zakresie  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Miasta 
Przeworska,  przekazanie   Przewodniczącemu   Zarządu  Osiedla Nr 8 miasta  Przeworska 
i  w innych miejscach zamieszczania ogłoszeń oraz w  „Wiadomościach  Samorządowych”.

§ 8 

Z przeprowadzonych konsultacji  (na zebraniu mieszkańców oraz poprzez przeprowadzoną 
ankietę)  Burmistrz  Miasta Przeworska  złoży Radzie Miasta Przeworska sprawozdanie na najbliższej 
sesji po zakończeniu konsultacji.  

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

        ( - ) mgr Stefan Duliban


